



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



WPN.261.4.4.2019.AT.6

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Dotyczy postępowania na wykonanie oraz dostawę materiałów promocyjnych, znak WPN.261.4.4.2019.AT.2

Zamawiający informuję, iż Wykonawca zwrócił się pisemnie w dniu 2 kwietnia 2019 r. z pytaniami:

Pytanie nr 1: Piszę w sprawie długopisów i pamięci USB: Proszę o podanie w ilu kolorach mają zostać wykonane nadruki.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający na długopisach i pamięciach USB przewiduje wydruk jednokolorowy – czarny lub biały – w zależności od wybranego koloru obudowy przedmiotu.

Pytanie nr 2: Piszę w sprawie długopisów i pamięci USB: Czy oznakowanie ma znajdować się w jednym miejscu (np. tylko na jednej stronie obudowy)?

Odpowiedź nr 2: W przypadku długopisów nadruk ciągu logotypów powinien się znaleźć na jednej stronie obudowy. Natomiast w przypadku pamięci USB rozsądnym wydaje się podzielenie logotypów na dwie strony obudowy, aby nadruk pozostał czytelny.

Pytanie nr 3: Piszę w sprawie długopisów i pamięci USB: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania znakowania grawerem laserowym?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający pozostawia dowolność Wykonawcy w wyborze techniki grawerowania.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie
Wojciech Wdowik